
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 99550944

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 142,99 RON - 142,99 RON

Descriere: 10 #Reductie, alama nichelata, Hidra, FI-FE, D.1/2x3/8" - F1 40RE4452 buc 10,00 5,20 5,20 52,00 20 -FURTUN PT. SIFON FLEXIBIL L.400mm, 1"1/4x32/40mm - F1 61S 4109 buc 6,00 12,18 12,18 73,08 30 +Ramificatie, polipropilena, canalizare interior, 87 grade, D.50x50mm - F1 62508017 buc 1,00 4,36 4,36 4,36 40 +Cot, polipropilena, 87 grade, pentru canalizare, D.40mm - F1 62504023 buc 5,00 1,59 1,59 7,95 50 +Cot, polipropilena, 45 grade, pentru canalizare, D.50mm - F1 62504029 buc 2,00 1,92 1,92 3,84 60 +Conector redus, polipropilena, canalizare interioara, D.50/40mm - F1 62513001 buc 1,00 1,76 1,76 1,76
